
Gymnázium Boskovice 

Palackého nám. 1, 680 11 Boskovice 
tel.: 516 802 210, fax: 516 802 213 
e-mail: info@gymbos.cz 

 

Žádost o uvolnění žáka ze školy během přestávky 
mezi dopoledním a odpoledním vyučováním 

Jméno a příjmení žáka: .............................................................................................................  

Třída: ...........................................................................................................................................  

Důležité upozornění: Během polední přestávky mezi dopoledním a odpoledním 
vyučováním může žák opustit školu jen na žádost zákonného zástupce žáka nebo na 
svou vlastní žádost, pokud je zletilý. V tomto případě nebude škola zodpovídat za jeho 
bezpečnost. Za jeho bezpečnost je po tuto dobu zodpovědný zákonný zástupce 
nezletilého žáka či zletilý žák sám zodpovídá za sebe. Zletilý žák při podání žádosti 
prokáže, že je plnoletý. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: .................................................................................  

Podpis zákonného zástupce: ...................................................................................................  

Datum: ..........................................  

mailto:info@gymbos.cz

